令和元年 10 月 17 日

お客様各位

いわき信用組合 営業状況 ※10 月 17 日（木）現在

このたびの台風第 19 号により被災されました方々にお見舞い申し上げます。

通帳・証書・印鑑等を被災により紛失されたお客様につきましては、各営業店店頭にて対

応いたしますので、ご遠慮なくご相談ください。

尚、10 月 17 日現在の各営業店の営業状況は以下の通りとなっております。

好間支店が窓口、ＡＴＭ共に通常通り営業再開いたしましたのでお知らせいたします。

 店舗名 店舗営業 ATM

002 本店営業部 ◯ ◯

004 江名支店 ◯ ◯

006 塩屋崎支店 ◯ ◯

007 植田支店 ◯ ◯

008 勿来支店 ◯ ◯

009 平支店 ◯ ◯

010 玉川支店 ◯ ◯

011 泉支店 ◯ ◯

014 本庁前支店 ◯ ◯

015 内郷支店 ◯ ◯

017 楢葉支店※ 四倉支店内臨時営業 ×

018 四倉支店 ◯ ◯

020 好間支店  ◯   ◯

022 湯本支店 ◯ ◯

024 郷ヶ丘支店 ◯ ◯

- 総合ローンセンター ◯ ◯

- 小名浜本町通り ATM － ◯

- 自由ヶ丘 ATM － ◯

- 鹿島ショッピングセンターATM － ◯

- 笑ふるタウンならは ATM － ◯

※東日本大震災による被害及び福島第一原発の影響により、楢葉支店は四倉支店にて営業を行っております。